A empresa BRUNATTA não cumpriu a integralidade dos requisitos do TRPJ 010/2025, não
encaminhando os documentos com integralidade os documentos exigidos no item 9.1 do
certame.

A PB EVENTOS  (CNPJ  n.º  43.021.891/0001-75)  apresentou a proposta  com menor  valor,
sendo proposta inicial de R$ 187.820,00 (cento e oitenta e sete mil, oitocentos e vinte reais),
reduzindo  posteriormente  para  R$  185.000.00  atendendo  o  critério  de  MENOR  PREÇO
GLOBAL conforme item 9.24 do TR-PJ 010/2025.

Registra-se  que  outras  empresas  como  “MAIS  PROMO”,  “PRIME”,  “ÂNCORA  EVENTOS”,
foram consultadas, contudo não enviaram proposta em tempo.